
Club Goldes Südstmk

A Name Vorname Straße Stadt Telef.Nr: 2.Telef.Nr: E-Mail Adressen

1 Edberg Nora Schloßplatz 7 8051 Graz 0664 100 92 26 nora.edberg@icloud.com

2 Flucher Chris�na Dorfstrasse 80 8430 Tillmitsch 0664 191 33 34 03452 844 25 office@an�kes-flucher.at

3 Grebenz Monika Kleinklein 10 8452 Grossklein 0664 120 56 62 03456 2409 grebenz.monika64@gmail.com

4 Grinschgl-Hörmann Gabriele Sportplatzstrasse 4 8561 Söding 0650 635 16 35 gabriele.grinschgl@aon.at

5 Gumpl Renate Ragnitz 12 8413 Ragnitz 0664 224 93 13 renate.gumpl@gmail.com

6 Heresch Be�na Auersperggasse 17 8010 Graz 0664 311 76 49 �naheresch@gmail.com

7 Kappel Helene Steinriegel 25 8442 Kitzeck 0664 893 48 25 03456 2347 helene@daskappel.at

8 Köfer Luise Brudersegg 23 8441 Fresing 0664 437 23 73 03452 842 11 luise.koefer@vinoble-cosme�cs.at

9 Kohlenberger Johanna Eisplatzweg 2/2 8431 Gralla 0664 923 80 19 kohlenberger.j@outlook.com

10 Koinegg Magdalena Pistorf 8443 Gleinstä�en 0664 414 79 87 info@lenik.at

11 Lampl Ilse Eibiswalder Str.50 8454 Arnfels 0664 45 29 220 ilse.lampl@A1.net

12 Ledinegg Berta Steinbach 93 8462 Gamlitz 0664 536 16 37 b.ledinegg@ledinegg.at

13 Ortner Christa Laimburggasse 40 b 8010 Graz 0664 443 68 37 christa.ortner.57@gmail.com

14 Paier Daniela Distelhof 81 8443 Gleinstä�en 0669 140 02 415 03457 240015 daniela@paier.at

15 Riffel (Prentner) Angelika Hauptplatz 3 8630 Mariazell 0676 586 61 09 03882 2102 riffel@zurgnadenmu�er@gmx.at

16 Purkarthofer Gabi Kirchplatz 1 8072 Fernitz 0699 100 55 200 office@gpdesign.eu

17 Schönwälder Rinder Nadja Raiffeisengasse 3 8430 Leibnitz 0664 204 04 41 info@n-p.at

Clubfreundin

18 Bre�schuh Chris�ane Schulgasse 11 8454 Arnfels 0699 112 24 533 03455 6134 cmb@umraumimraum.at

Studer Monika 423 793 71 21 monika.studer@ascos.com
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